ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2019 г.

О начале отопительного
периода 2019/2020 года

г. Георгиевск №3168

В связи с понижением температуры наружного воздуха и ожидаемым

похолоданием на территории Георгиевского городского округа, для обеспе

чения комфортных условий внутри помещений, в соответствии с постанов

лением Государственного комитета Российской Федерации по строительству

и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утвержде
нии правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»», на осно
вании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольско
го края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Минераловодскому филиалу государственного уни
тарного предприятия Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» (Мельников),
Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» (То
машев), акционерному обществу «Хлебокомбинат «Георгиевский» (Сергеев),
филиалу общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз
Ставрополь» в Георгиевском районе (Нашев), открытому акционерному об
ществу «Георгиевскмежрайгаз» (Аргунов), обществу с ограниченной ответ
ственностью «Гео-Газ-Сервис» (Демин) начать отопительный период
2019/2020 года на территории Георгиевского городского округа с 08 часов 00
минут 07 октября 2019 г. для дошкольных, общеобразовательных учрежде
ний и объектов здравоохранения.

2. Рекомендовать Минераловодскому филиалу государственного уни
тарного предприятия Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» (Мельников),
Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» (То
машев), акционерному обществу «Хлебокомбинат «Георгиевский» (Сергеев),

2

филиалу общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз
Ставрополь» в Георгиевском районе (Нашев), открытому акционерному об
ществу «Георгиевскмежрайгаз» (Аргунов), обществу с ограниченной ответ
ственностью «Гео-Газ-Сервис» (Демин) начать отопительный период
2019/2020 года на территории Георгиевского городского округа с 08 часов 00
минут 15 октября 2019 г. для остальных потребителей тепловой энергии.

3. Управлению образования и молодёжной политики администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края (Тумоян), управле
нию культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края (Умеренко) осуществить запуск котельных, отаплива
ющих детские дошкольные и общеобразовательные учреждения, учреждения

культуры, с 07 октября 2019 г.

4. Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить своевре
менную оплату за фактически потребленную теплоэнергию и газ.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края Батина Г.Г.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сай
те Георгиевского городского округа Ст~ края в информационно
- телекоммуникационной сети «

Глава
Георгиевского городского окр
Ставропольского края М.В.Клетин

{ "type": "Document", "isBackSide": false }